[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14/03/2016                                                                      № 233

г. Курганинск

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление              земельных участков, находящихся в государственной или     муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное)          пользование»

В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  п о с т а н о в л я ю:

1.
Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное)          пользование» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 19 января      2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное бессрочное пользование»
3.
Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

         4. Контроль за  выполнением настоящего  постановления  возложить   на заместителя     главы     Курганинского     городского      поселения     Курганинского           района Н.А. Витохина.
         5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курганинского городского
поселения Курганинского района                                                         В.П. Руденко

                         ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинский район от _________ № _____  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или     муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное)  пользование»
Проект внесён:

Отделом земельных, имущественных отношений

и градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела                                                                                     Е.В. Перкин

Составитель проекта:

Ведущий специалист отдела

земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                       В.Н. Федотова

Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                        Н.А. Витохин

Начальник юридического отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                        И.С. Шаркова

                                                           ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное)  пользование»
Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Постановление разослать:

        1) прокуратуре Курганинского района  – 1 экз.;

        3) отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинский район – 3 экз.

        ИТОГО: 4 экз.

______________________                   В.Н. Федотова                   ____________

                  подпись                                                   2-53-85                                            дата